



tmmob
makina mühendisleri odası
ankara şubesi

bülten

Yıl: 31 Sayı: 165
Kasım-Aralık 2022

YENİ YILDA
YENİDEN
DAHA DA İLERİYE
HEP BİRLİKTE

Odamızın Kuruluşunun
68. Yılı, Geleneksel
Gece İle Kutlandı

sayfa 5



tmmob
makina mühendisleri odası
ankara şubesi

Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yayın Organı
2 ayda bir elektronik ortamda yayımlanır.
[Yerel Süreli Yayın](#)

Yönetim Yeri:

MMO Ankara Şubesi Meşrutiyet Caddesi
No:19 Kat: 4-5 06650
Kızılay / ANKARA
Tel: 0850 495 0 666 - (0312) 417 87 14
Faks: (0312) 417 87 81
e-posta: ankara@mmo.org.tr
<http://ankara.mmo.org.tr>

MMO Ankara Şubesi Adına Sahibi
Yılmaz YILDIRIM

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Seyit Ali KORKMAZ

Dizgi ve Mizanpaj
Zeynep ÇATALKAYA BULUNMAZ

Bülten, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi sorumluluk alanı içindeki üyelerine; üniversitelerin makina, endüstri-işletme, sanayi, uçak-havacılık ve uzay bilimleri, mekatronik, imalat sistemleri, üretim tekniği, otomotiv, makina ve üretim mühendisliği bölümlerindeki son sınıf öğrencilerine; ilgili kamu, özel kurum ve kuruluşlara bedelsiz olarak gönderilir.

Yayımlanan yazılardaki sorumluluk, yazarlarına; ilan ve reklamlardaki sorumluluk, ilanı veren kişi ve/veya kuruluşa aittir.

İÇİNDEKİLER

SUNUŞ	2
ŞUBE HABERLERİ	3-5
YUNUS YENER: Tüm Üyelerimizin Yeni Yılına Kutlarınız	6
EMİN KORAMAZ: Kamuda Çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancısı Ücretleri İyileştirilmeli ve Ek Gösterge 6400 Seviyesine Yükseltilmelidir	7
ANLAŞMALI FİRMALAR	9

BİZİ TAKİP EDİN!

www.mmo.org.tr/ankara [/mmoankarasube](https://twitter.com/mmoankarasube)

[/mmoankara](https://www.instagram.com/mmoankara) [/mmoankarasube](https://www.linkedin.com/company/mmoankarasube)

[/mmoankarasb](https://www.facebook.com/mmoankarasb) [/mmoankaraegitim](https://www.facebook.com/mmoankaraegitim)



Değerli Üyelerimiz

Yönetim Kurulu olarak meslek sorunlarını ve meslektaşlarımızın mesleki gelişimlerini en önemli gündem maddesi olarak ele almaktayız. Bu amaçla seminer, meslek içi eğitim, teknik geziler, atölye çalışmaları, panel, sempozyum, kongre ve kurultay faaliyetlerimizle siz değerli meslektaşlarımıza katkı sağlama gayreti içerisindeyiz.

Diğer yandan geçtiğimiz dönem içerisinde faaliyete geçirdiğimiz Makina Mobil uygulaması, Üye Portalı çalışmamız, WhatsApp Destek Hattı, Düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz Webinarlarımız sizlerden büyük ilgi görmektedir.

Odamızın kurumsal yapısı, üyelerimizin üyelik koşullarının korunması, Oda'nın çalışmalarının daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi, üyelerimizin üye aidatlarını zamanında ödenmesiyle mümkün olup, üzerinde çalıştığımız birçok projemize kaynak sağlamaktadır.

Bu nedenle Oda faaliyetlerinin sürekliliği açısından tüm meslektaşlarımızı aidatlarını ödemeye davet ediyoruz.

Odamız, son dönemde hız kazandırdığı dijital dönüşüm çalışmaları kapsamında üye ödentilerinin kolaylıkla ödenebilmesi için çalışmalar yapmıştır.

Bu kapsamda <https://makina.mmo.org.tr/> adresinde yer alan Makina Portal ve Makina Mobil uygulamamız üzerinden aidatlarınızı tek seferde ödeyebileceğiniz gibi, mevcut yıl aidatınızı 12 aya kadar taksit imkânı ile ödeyebilir, bununla beraber geçmiş dönemden kalan aidat borçlarınızı ise 36 aya kadar taksit imkânı ile yapılandırabilirsiniz.

26-27 Mart 2022 tarihlerinde yapılan Odamızın 49. Olağan Genel Kurulu'nda mevcutta aylık 15 TL olan aidat tutarının, 2023 yılı itibariyle aylık 25 TL olması kararı alınmıştır. Bildiğiniz üzere geçmiş yıl aidat borçları cari yıl aidat bedeli üzerinden güncellenmektedir. Bu yıl 180 TL olan yıllık aidat bedeli ödenmeyerek 2023 yılına devrettiğinde 2022 yılından gelen borç 300 TL olacaktır. Bu nedenle mevcut aidat borcunuzun söz konusu artıştan etkilenmemesi için aidat borcunuzu yıl içinde ödemeniz önem arz etmektedir.

Üye aidatlarınızı ödeyerek, Odamızın ücretli çevrimiçi eğitimleri ve Öğrenme Merkezi'nde yer alan tüm eğitimlere indirimli olarak katılabilir, üyelerimize ve çalışmayan üyelerimize yönelik ücretsiz seminer ve eğitimlerin devamlılığının sağlanmasına destek olabilir, Odamızın mesleğimize ve geleceğe dair daha büyük adımlar atmasına katkıda bulunabilirsiniz.

Bu doğrultuda, şubemizin düzenlediği yetkilendirme eğitimleri dışındaki eğitimlerimizde uygulanan indirimleri aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz.

Dış Katılımcı	İndirimsiz
MMO Üyesi Olmayan TMMOB Üyesi	%20 İndirimli
Cari Yıldan Fazla Aidat Borcu Olan MMO Üyesi	%20 İndirimli
Cari Yıldan Fazla Aidat Borcu Olmayan MMO Üyesi	%36 İndirimli

Bahsi geçen eğitimlerimiz hakkında detaylı bilgi almak için <http://mmo.kim/bnea> linkine tıklayabilirsiniz. Odamızın kurumsal yapısının ve üyelerimizin üyelik koşullarının korunması, Odamızın çalışmalarının daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi, üyelerimizin aidatlarını zamanında ödemesi ile mümkündür.

Dayanışma içinde, sağlıklı ve güzel günlerde birlikte olmak dileğiyle.

**TMMOB Makina Mühendisleri
Odası Ankara Şube 28. Dönem
Yönetim Kurulu**

Kişisel Koruyucu Donanımların Doğru Seçimi ve Kullanımı Semineri Gerçekleştirildi

Sunumu Sadettin Sezginer tarafından yapılan “Kişisel Koruyucu Donanımların Doğru Seçimi ve Kullanımı” semineri 01 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

MMO Ankara Şube Suat Sezai Gürü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen seminerin açılış konuşması Şube Yönetim Kurulu Saymanı Niyazi Kantar tarafından yapıldı.

42 kişinin katıldığı seminerde,

- Kişisel koruyucu donanım kategorileri
- Kişisel koruyucu donanım standartları ve CE işaretlemesi
- Kişisel koruyucu donanımların doğru seçimi



-Kişisel koruyucu donanımların doğru kullanımı gibi konular ele alındı. Seminerin sonunda eğitmenimiz tarafından katılımcıların soruları yanıtlandı.

THK Üniversitesi'nde Stant Açtık



02.11.2022 Çarşamba günü THK Üniversitesi'nde stant açtık.

Şube Teknik Görevlilerimiz Alper Doğan ve Bayram Şeker'in katıldığı standta Oda ve Şube tanıtımı yapıldı. Öğrencilerle birebir görüşmeler yapılarak, öğrencilerin mesleki alandaki çalışmalarımıza katılımları, Odamızın olanaklarından öğrencilik dönemlerinde de faydalanmaları konularında görüşmelerde bulunuldu.

Gazi Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölüm Öğrencilerine İş Hukuku Semineri Verildi

Gazi Üniversitesi Makina Mühendisliği öğrencilerine “İş Hukuku” semineri verildi.

Oda, Şube ve öğrenci faaliyetlerine yönelik açılış konuşmasını MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Yıldırım gerçekleştirdi. Moderatörlüğünü Makina Mühendisliği Bölüm Bşk. Yrd. Doç. Dr. Gökhan KÜÇÜKTÜRK'ün üstlendiği, sunumunu Av. Hatice GENÇ'in yaptığı İş Hukuku seminerine öğrenciler yoğun katılım gösterdi.



İmalat Sektörünün Dünü, Bugünü, Yarını Webinarı Gerçekleştirildi

Sunumu Candaş Urunga tarafından yapılan “İmalat Sektörünün Dünü, Bugünü, Yarını” webinarı Şube Teknik Görevlisi Alper Doğan moderatörlüğünde 18 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

30 kişinin katıldığı webinarında;

Geçmişten günümüze imalat sanayindeki gelişmeler ve imalat teknolojisindeki değişim, imalat mühendisliğinin günümüzdeki yer ve önemi hakkında konuşuldu.



Gazi Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölüm Öğrencilerine Seminer Verildi



Moderatörlüğünü Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Oğuz TURGUT, sunumunu Dr. Erinç ERDEM'in yaptığı KEY TECHNOLOGIES IN GAS TURBINE DESIGN & DEVELOPMENT PROGRAMS semineri 85 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Hacettepe Üniversitesi Endüstri ve Sistem Topluluğunun Düzenlediği Vaka Yarışmasında Yer Aldık

17 Aralık 2022 cumartesi günü Hacettepe Üniversitesi Endüstri ve Sistem Topluluğunun düzenlediği Vaka Yarışmasında yer aldık.

Türkiye EMT bünyesi altındaki 12 üye üniversitenin katıldığı yarışmada Hacettepe Üniversitesi Endüstri ve Sistem Topluluğu olarak 17 Aralık tarihinde yerel elemesi gerçekleştirildi. MMO Ankara şube EİM MEDAK - Endüstri ve İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonumuzdan Çağrı Kurnaz ve Ömür SALBAŞ jüride, MMO Ankara Şube teknik görevlimiz Alper DOĞAN gözlemci olarak görev aldı.



ODAMIZIN KURULUŞUNUN 68. YILI, GELENEKSEL GECE İLE KUTLANDI

Makina Mühendisleri Odası (MMO) Ankara Şubesi, MMO'nun kuruluşunun 68. yıl dönümü dolayısıyla, mesleğinde 25, 40, 50, 60 ve 70 yılını dolduran üyelerimizi plaketlerle onurlandırdı.



23 Aralık 2022 tarihinde ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik Tesisleri'nde düzenlenen geleneksel geceye; Ankara'da bulunan üniversitelerin mühendislik bölümü başkanı ve öğretim üyeleri, TMMOB, MMO ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile Denetleme ve Onur Kurulu üyeleri, MMO üyesi mühendisler, şube çalışanları ve konuklar katıldı.



Açılış konuşmasını MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Yıldırım'ın yaptığı gecede, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener de söz alarak Odamızın faaliyetleri ile ilgili bilgilendirmede bulundu.



Konuşmaların ardından, meslekte 70, 60, 50, 40 ve 25 yılını dolduran MMO Ankara Şube üyelerinin plaketleri sahiplerine takdim edildi. Kuruluş yıl dönümü pastasının kesildiği gece, müzik dinletisi ve danslar eşliğinde devam etti.



**Makina
Mühendisleri Odası
Başkanı Yunus
Yener**



*Makina Mühendisleri
Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Yunus Yener,
yeni yıl öncesi
üyelerimizle bir mesaj
paylaştı.*

TÜM ÜYELERİMİZİN YENİ YILINI KUTLARIZ

Sayın Üyemiz,

Oda Yönetim Kurulu olarak yeni yılınızı kutluyor; 2023 yılının üreten, kalkınan, hakça bölüşen, barış, kardeşlik, refah ve demokratik Türkiye özlemimize yönelik olumlu gelişmelerin yaşanacağı bir yıl olmasını diliyoruz.

Geride bırakmak üzere olduğumuz 2022 yılında Cumhuriyet değerlerine, laikliğe yönelik sistemli saldırılar ile sosyal hukuk devletine, demokrasiye, yargı bağımsızlığına, basın, ifade, örgütlenme hak ve özgürlüklerine aykırı uygulamalar arttı. Kamu varlıklarının yok pahasına satışı, rant kapkaçıcılığı, usulsüzlük ve yolsuzluklar ülkemizin yoksullaştırılması pahasına sürdü.

Piyasacı yaklaşımlardan ötürü iş kazaları ve iş cinayetleri arttı. Çocuklara ve kadınlara yönelik taciz, tecavüz, cinayet, istismar olayları katlanarak sürdü. Bu olaylarla da anılan çağ dışı tarikat ve cemaatler eğitim-öğretim ve devlet kurumlarında söz sahibi oldular.

Gıdadan giyime, enerjiye, kiralara kadar hayat pahalılığı hepimizi çok zorluyor. İşsizlik, yoksulluk artıyor. Açlık çeken aileler ve çocuklar var. Halkın temel ekonomik sosyal haklarına ayrılması

gereken merkezi yönetim bütçesi ise yıl içinde yeni zamlara yol açacak olan vergi-harç artışlarıyla, sermaye güçlerine bağışlanan vergi istisna ve muafiyetleriyle, dövize endeksli büyük borç ve faiz ödemeleriyle hayatımızı çok daha zorlaştıracak özellikte.

Meslektaşlarımız düşük ücretlere, yoksullaşmaya, işsizliğe maruz kalıyor. Bir kısmımız meslek dışı alanlarda çalışmak zorunda kalıyor. İktidarın mesleki denetim yetkilerimizi, kamu kurumu niteliğindeki Anayasal özerk meslek kuruluşu vasfımızı zayıflatma, TMMOB Kanunu'nu değiştirme ve mühendisliği değersizleştirme girişimleri sürüyor.

Tüm bu olumsuzluklara rağmen, siz değerli üyelerimizden aldığımız güç ve destekle mesleki toplumsal faaliyetlerimizi sürdürmeye bu yıl da devam ettik. Oda Yönetim Kurulu olarak, çalışmalarımıza katkıda bulunan bütün üyelerimize teşekkür ediyor, katılım ve desteklerinizin sürmesini bekliyoruz.

Yeni yılınızı en içten dileklerimizle tekrar kutluyor, 2023'ün umutlarımızın gerçekleşmesine vesile olacak gelişmelerle dolu olmasını diliyoruz.

Esenlik dilekleri ve saygılarımızla.

BASIN AÇIKLAMASI



Emin KORAMAZ
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

EMİN KORAMAZ:
**"KAMUDA TEKNİK HİZMETLER
SINIFINDA YER ALAN
MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR
PLANCILARININ EK
GÖSTERGELERİ AYRIMSIZ, EN
DÜŞÜK 4800 EN YÜKSEK 6400
OLACAK ŞEKİLDE
YÜKSELTİLMELİDİR."**

KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCISI ÜCRETLERİ İYİLEŞTİRİLMELİ VE EK GÖSTERGE 6400 SEVİYESİNE YÜKSELTİLMELİDİR

Kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plançılarının özel bir önemi bulunmaktadır. Hizmetlerin planlanması, projelendirilmesi, uygulanması ve denetlenmesinde görev ve sorumluluk alan meslektaşlarımız, ülkenin; sanayileşmesi, kalkınması ve gelişmesi açısından hayati öneme haiz meslekleri icra etmektedir.

Meslektaşlarımız, insanların sınırsız talep ve isteklerine, dünyanın sınırlı kaynaklarını bilim ve teknoloji kullanarak yanıt üretmeye çalışmakta, toplumsal iş bölümünde teknik bilginin üretilmesi, üretilen bilginin kamu çıkarları doğrultusunda kullanılması için emek harcamaktadır.

Ancak, son 25 yılda kamuda çeşitli statülerde çalışan ve farklı ücretler alan mühendis, mimar ve şehir plançılarını, ekonomik ve sosyal hakları

açısından oldukça ciddi bir satın alma gücü kaybına uğramıştır. Çalışma yaşamı her geçen gün acımasızlaşmakta, sömürü yoğunlaşmaktadır. Sadece son iki yılda asgari ücret %40 artarken kamu emekçilerinin maaşlarında yaşanan artış %29,85'te kalmıştır. Yine temel tüketim maddelerinin fiyatlarında yaşanan artış ise %70'i aşmıştır. 2021 yılı Kasım ayı verilerine göre 4 kişilik bir aile için açlık sınırı 3.192 TL'ye, yoksulluk sınırı 10.396 TL'ye ulaşmıştır.

Kamuda çalışan meslektaşlarımızın aldıkları ücretlerin erimesinin yanı sıra emekliliklerine etki eden hakları da diğer kamu görevlilerine göre oldukça düşük kalmıştır.

Devlet Memurları Kanunu'nun 43. Maddesinde tanımlanan ek göstergeleri derecelere göre farklılık göstermektedir. Kanunun eki niteli-

ğindeki (I) Sayılı Cetvelin II – Teknik Hizmetler sınıfı kapsamında bulunan söz konusu kamu görevlisi meslektaşlarımız “850 - 3600” rakamları arasında ek gösterge almaktadır. Mühendis, mimar ve şehir plancılarının aldıkları ek gösterge diğer meslek sınıflarına göre oldukça düşük kaldığı gibi emeklilik aylıklarının da etkilemesi nedeniyle maaşlarının düşük belirlenmesine neden olmaktadır.

Kamu emekçilerinin maaşları açıklık ve yoksulluk sınırları gözetilerek, insanca yaşanacak bir düzeye yükseltilmelidir.

Kamuda teknik hizmetler sınıfında yer alan mühendis, mimar ve şehir plancılarının ek göstergeleri ayrımsız, en düşük 4800 en yüksek 6400 olacak şekilde yükseltilmelidir.

Meslektaşlarımızın aynı statüde yer aldığı diğer meslek sınıflarıyla aralarındaki eşitsizliklerin ve farklılıkların giderilmesi amacıyla kamuda çalışan

ve teknik hizmetler sınıfına dahil mühendis, mimar ve şehir plancılarının (I) SAYILI CETVEL’de yer alan ve emeklilik haklarına da etkisi olan “ek ödeme” oranlarında da iyileştirme yapılmalıdır. Mühendis, mimar, şehir plancılarının %130 ile %150 olan “Ek Ödeme” oranları, %180 ile yüzde %200 seviyesine yükseltilmelidir.

Teknik Hizmetler Sınıfı kapsamında “Özel hizmet tazminatları” bölümünde belirlenen tavan oran %160’dan %215-%260’a yükseltilmeli ve bu oran emekli aylık ücretlerine yansıtılmalıdır.

Emekli meslektaşlarımızın yaşam koşulları iyileştirilmeli, 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununa ek madde eklenerek maaşlara her ay ilave bir ödeme sağlanmalıdır.

Emeğimize, mesleğimize, haklarımıza sahip çıkıyor, sorunlarımıza çözüm istiyoruz.



TMMOB KAMUCU POLİTİKALAR SEMPOZYUMU BİLDİRİLER KİTABI



chrome-extension://efaidnbmninnibpcajpcgl-clfindmkaj/https://www.tmmob.org.tr/sites/default/files/kamucupolitikalarrev2_0.pdf



TMMOB EMEKLİ MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI SORUNLARI ÇALIŞTAYI KİTABI



chrome-extension://efaidnbmninnibpcajpcgl-clfindmkaj/https://www.tmmob.org.tr/sites/default/files/emekli_kitap.pdf

Eđitim



Güneş Kişisel
Gelişim Kursu
0532 509 59 36



Amerikan Kültür Derneđi
Dil Okulları
(312) 417 22 66



(312) 212 91 28



(312) 489 20 07

Lisan Fen Akademi
(312) 417 56 00 /
0555 059 29 06



(312) 504 14 52 /
0552 585 02 25



Fİ Eğitim Kurumları
(312) 417 60 70 /
0532 768 80 07

Sađlık



(312) 417 85 85 - 418 03 03



Dr. Dt.
Seda Deniz Kalkan
Ađ. Diş ve Çene Cerrahisi Uzmanı
(312) 287 56 70



(312) 418 66 80



DENTAPROS
(312) 466 77 67
0549 559 6935
(WhatsApp)

Uzman Klinik
Psikolog
Elif Efsun Tatar
0506 543 25 65

Özel Sv Dental Ađız Ve Diş
Sađlığı Polikliniđi

(312) 820 29 94

miadent

444 5 642

Otel ve Turizm



(312) 441 56 00



(312) 418 05 33



(312) 220 02 72



(232) 610 00 00

Klima



(312) 472 75 70

Kültür-Eđence



(312) 222 80 22



(312) 446 17 27

Otomotiv

cinici

(312) 278 76 74

bülten

Kasım-Aralık 2022

SAYFA 9

Şahlaşmalı Firmalar